
Romont FR, gare

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47001 47003 47005 47007 47009 47011 47013 47015 47017

R R T R R T

  06:25  05:30   06:25   07:30   07:38   08:30   09:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  06:27  05:32   06:27   07:32   07:40   08:32   09:40Fribourg, bluefactory

  06:28  05:33   06:28   07:33   07:41   08:33   09:41Fribourg, Rte de la Glâne

  06:30  05:35   06:30   07:35   07:42   08:35   09:42Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  06:30  05:35   06:30   07:35   07:42   08:35   09:42Villars-sur-Glâne, Daillettes

  06:31  05:36   06:31   07:36   07:43   08:36   09:43Villars-sur-Glâne, Planafaye

  06:32  05:37   06:32   07:37   07:44   08:37   09:44Villars-sur-Glâne, La Glâne

  06:34  05:39   06:34   07:39   07:45   08:39   09:45Posieux, Froideville

  06:37  05:42   06:37   07:42   07:49   08:42   09:48Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  06:39  05:44   06:39   07:44   07:51   08:44   09:50Posieux, Agroscope

  06:40  05:45   06:40   07:45   07:52   08:45   09:51Posieux, Vany

  06:41  05:46   06:41   07:46   07:54   08:46   09:52Posieux, village

  06:42  05:47   06:42   07:47   |   08:47   09:52Ecuvillens, Route de Posieux

  |  |   |   |   07:54   |   |Ecuvillens, Champ du Nod

  06:44  05:49   06:44   07:49   07:57   08:49   09:54Ecuvillens, église

  06:46  05:51   06:46   07:51   08:51   09:56Ecuvillens, La Tuffère

  06:47  05:52   06:47   07:52   08:52   09:57Magnedens, bif. Corpataux

  06:49  05:54   06:49   07:54   08:54   09:58Corpataux, village

  06:51  05:56   06:51   07:56   08:56   09:59Rossens FR, Illens

  06:54  05:59   06:54   07:59   08:59   10:02Rossens FR, village

  06:55  06:00   06:55   08:00   09:00   10:03Rossens FR, La Rossinoise

  06:56  06:01   06:56   08:01   09:01   10:04Rossens FR, In-Riaux

  |  |   |   |   |   |Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

  06:59  06:04   06:59   08:04   08:08   09:04   10:08   10:08Farvagny-le-Grand, centre

  07:02  06:07   07:02   08:07   08:10   09:07   10:10   10:10Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  07:03  06:08   07:03   08:08   08:11   09:08   10:11   10:11Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut

  07:05  06:10   07:05   08:10   08:13   09:10   10:13   10:13Rueyres-St-Laurent, bif.

  07:06  06:11   07:06   08:11   08:14   09:11   10:14   10:14Villarlod, poste

  07:07  06:12   07:07   08:12   08:14   09:12   10:14   10:14Villarlod, Café

  07:07  06:12   07:07   08:12   08:14   09:12   10:14   10:14Villarlod, La Forge

  07:08  06:13   07:08   08:13   08:16   09:13   10:16   10:16Villargiroud, village

  07:08  06:13   07:08   08:13   08:16   09:13   10:16   10:16Villargiroud, bif.

  07:10  06:15   07:10   08:15   08:18   09:15   10:18   10:18Orsonnens, Gottaz

  07:12  06:17   07:12   08:17   08:19   09:17   10:19   10:19Orsonnens, village

  07:14  06:19   07:14   08:19   08:21   09:19   10:21   10:21Chavannes-sous-Ors, centre

  07:15  06:20   07:15   08:20   08:22   09:20   10:22   10:22Chavannes-sous-Ors, La Fortune

  07:15  06:20   07:15   08:20   08:22   09:20   10:22   10:22Villaz-St-Pierre, Battiaz

  07:20  06:25   07:20   08:25   08:25   09:25   10:25   10:25Villaz-St-Pierre, gare

  07:23  06:28   07:23   08:28   08:28   09:28   10:28   10:28Lussy FR, Le Quartz

  07:25  06:30   07:25   08:30   08:30   09:30   10:30   10:30Lussy FR, Les Epenettes

  07:28  06:33   07:28   08:33   08:33   09:33   10:33   10:33Romont FR, Electroverre

  07:29  06:34   07:29   08:34   08:34   09:34   10:34   10:34Les Chavannes-sous-Romont

  07:34  06:39   07:34   08:39   08:39   09:39   10:39   10:39Romont FR, gare

  07:37Romont FR, Esplanade Arruffens

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! "! #!

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight



Romont FR, gare

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47019 47023 47025 47021 47027 47029 47033 47031 47035

R R T R T R R

  10:38   11:38   12:25   12:25   13:38   14:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  10:40   11:40   12:27   12:27   13:40   14:40Fribourg, bluefactory

  10:41   11:41   12:28   12:28   13:41   14:41Fribourg, Rte de la Glâne

  10:42   11:42   12:30   12:30   13:42   14:42Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  10:42   11:42   12:30   12:30   13:42   14:42Villars-sur-Glâne, Daillettes

  10:43   11:43   12:31   12:31   13:43   14:43Villars-sur-Glâne, Planafaye

  10:44   11:44   12:32   12:32   13:44   14:44Villars-sur-Glâne, La Glâne

  10:45   11:45   12:34   12:34   13:45   14:45Posieux, Froideville

  10:48   11:48   12:37   12:37   13:48   14:48Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  10:50   11:50   12:39   12:39   13:50   14:50Posieux, Agroscope

  10:51   11:51   12:40   12:40   13:51   14:51Posieux, Vany

  10:52   11:52   12:41   12:41   13:52   14:52Posieux, village

  10:52   11:52   12:42   12:42   13:52   14:52Ecuvillens, Route de Posieux

  |   |   |   |   |   |Ecuvillens, Champ du Nod

  10:54   11:54   12:44   12:44   13:54   14:54Ecuvillens, église

  10:56   11:56   12:46   12:46   13:56   14:56Ecuvillens, La Tuffère

  10:57   11:57   12:47   12:47   13:57   14:57Magnedens, bif. Corpataux

  10:58   11:58   12:49   12:49   13:58   14:58Corpataux, village

  10:59   12:00   12:51   12:51   14:00   15:00Rossens FR, Illens

  11:02   12:03   12:54   12:54   14:03   15:03Rossens FR, village

  11:03   12:04   12:55   12:55   14:04   15:04Rossens FR, La Rossinoise

  11:04   12:05   12:56   12:56   14:05   15:05Rossens FR, In-Riaux

  11:38  |   |   |   |   |   |Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

  11:40  11:08   12:08   12:09   12:59   12:59   14:08   14:09   15:09Farvagny-le-Grand, centre

  11:44  11:10   12:10   12:12   13:02   13:02   14:10   14:12   15:12Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  11:44   12:11   12:13   13:03   13:03   14:11   14:13   15:13Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut

  11:44   12:13   12:15   13:05   13:05   14:13   14:15   15:15Rueyres-St-Laurent, bif.

  11:46   12:14   12:16   13:06   13:06   14:14   14:16   15:16Villarlod, poste

  11:46   12:14   12:16   13:07   13:07   14:14   14:16   15:16Villarlod, Café

  11:46   12:14   12:16   13:07   13:07   14:14   14:16   15:16Villarlod, La Forge

  11:49   12:16   12:18   13:08   13:08   14:16   14:18   15:18Villargiroud, village

  11:49   12:16   12:18   13:08   13:08   14:16   14:18   15:18Villargiroud, bif.

  11:50   12:18   12:20   13:10   13:10   14:18   14:20   15:20Orsonnens, Gottaz

  11:53   12:19   12:21   13:12   13:12   14:19   14:21   15:21Orsonnens, village

  11:55   12:21   12:24   13:14   13:14   14:21   14:24   15:24Chavannes-sous-Ors, centre

  11:56   12:22   12:25   13:15   13:15   14:22   14:25   15:25Chavannes-sous-Ors, La Fortune

  11:56   12:22   12:26   13:15   13:15   14:22   14:26   15:26Villaz-St-Pierre, Battiaz

  12:01   12:25   12:32   13:20   13:20   14:25   14:32   15:32Villaz-St-Pierre, gare

  12:03   12:28   12:34   13:23   13:23   14:28   14:34   15:34Lussy FR, Le Quartz

  12:05   12:30   12:35   13:25   13:25   14:30   14:35   15:35Lussy FR, Les Epenettes

  12:07   12:33   12:37   13:28   13:28   14:33   14:37   15:37Romont FR, Electroverre

  12:08   12:34   12:38   13:29   13:29   14:34   14:38   15:38Les Chavannes-sous-Romont

  12:15   12:39   12:43   13:34   13:34   14:39   14:43   15:43Romont FR, gare

  13:37Romont FR, Esplanade Arruffens

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! #!

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight



Romont FR, gare

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47041 47037 47039 47043 47047 47045 47049 47051

T R T R R R

  15:38   15:38   16:38   17:38   18:38   19:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  15:40   15:40   16:40   17:40   18:40   19:40Fribourg, bluefactory

  15:41   15:41   16:41   17:41   18:41   19:41Fribourg, Rte de la Glâne

  15:43   15:43   16:43   17:43   18:43   19:42Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  15:43   15:43   16:43   17:43   18:43   19:42Villars-sur-Glâne, Daillettes

  15:44   15:44   16:44   17:44   18:44   19:43Villars-sur-Glâne, Planafaye

  15:45   15:45   16:45   17:45   18:45   19:44Villars-sur-Glâne, La Glâne

  15:47   15:47   16:47   17:47   18:47   19:45Posieux, Froideville

  15:50   15:50   16:50   17:50   18:50   19:48Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  15:52   15:52   16:52   17:52   18:52   19:50Posieux, Agroscope

  15:53   15:53   16:53   17:53   18:53   19:51Posieux, Vany

  15:54   15:54   16:54   17:54   18:54   19:52Posieux, village

  15:55   15:55   16:55   17:55   18:55   19:52Ecuvillens, Route de Posieux

  |   |   |   |   |   |Ecuvillens, Champ du Nod

  15:57   15:57   16:57   17:57   18:57   19:54Ecuvillens, église

  15:59   15:59   16:59   17:59   18:59   19:56Ecuvillens, La Tuffère

  16:00   16:00   17:00   18:00   19:00   19:57Magnedens, bif. Corpataux

  16:02   16:02   17:02   18:02   19:02   19:58Corpataux, village

  16:04   16:04   17:04   18:04   19:04   20:00Rossens FR, Illens

  16:07   16:07   17:07   18:07   19:07   20:03Rossens FR, village

  16:08   16:08   17:08   18:08   19:08   20:04Rossens FR, La Rossinoise

  16:09   16:09   17:09   18:09   19:09   20:05Rossens FR, In-Riaux

  |   16:11   |   |   |   |Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

  16:12  16:08   16:14   17:12   18:08   18:12   19:12   20:09Farvagny-le-Grand, centre

  16:15  16:10   16:17   17:15   18:10   18:15   19:15   20:12Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  16:16  16:11   16:18   17:16   18:11   18:16   19:16   20:13Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut

  16:18  16:13   16:20   17:18   18:13   18:18   19:18   20:15Rueyres-St-Laurent, bif.

  16:19  16:14   16:21   17:19   18:14   18:19   19:19   20:16Villarlod, poste

  16:20  16:14   16:22   17:20   18:14   18:20   19:20   20:16Villarlod, Café

  16:20  16:14   16:22   17:20   18:14   18:20   19:20   20:16Villarlod, La Forge

  16:21  16:16   16:23   17:21   18:16   18:21   19:21   20:18Villargiroud, village

  16:21  16:16   16:23   17:21   18:16   18:21   19:21   20:18Villargiroud, bif.

  16:23  16:18   16:25   17:23   18:18   18:23   19:23   20:20Orsonnens, Gottaz

  16:25  16:19   16:27   17:25   18:19   18:25   19:25   20:21Orsonnens, village

  16:27  16:21   16:29   17:27   18:21   18:27   19:27   20:24Chavannes-sous-Ors, centre

  16:28  16:22   16:30   17:28   18:22   18:28   19:28   20:25Chavannes-sous-Ors, La Fortune

  16:28  16:22   16:30   17:28   18:22   18:28   19:28   20:26Villaz-St-Pierre, Battiaz

  16:33  16:25   16:35   17:33   18:25   18:33   19:33   20:32Villaz-St-Pierre, gare

  16:36  16:28   16:38   17:36   18:28   18:36   19:36   20:34Lussy FR, Le Quartz

  16:38  16:30   16:40   17:38   18:30   18:38   19:38   20:35Lussy FR, Les Epenettes

  16:41  16:33   16:43   17:41   18:33   18:41   19:41   20:37Romont FR, Electroverre

  16:42  16:34   16:44   17:42   18:34   18:42   19:42   20:38Les Chavannes-sous-Romont

  16:47  16:39   16:49   17:47   18:39   18:47   19:47   20:43Romont FR, gare

Romont FR, Esplanade Arruffens

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! #!

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight



Romont FR, gare

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

16.-20.12. / 06.01.-28.02. / 10.03.-17.04. / 05.05.-04.07. / 28.08.-10.10. / 27.10.-13.12. sauf-ohne 30.05. / 19.06. / 08.12.

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allgemeine Feiertage

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

23.12.-03.01. / 03.-07.03. / 21.04.-02.05. / 30.05. / 19.06. / 07.07.-27.08. / 13.-24.10. / 08.12.

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

"! 

#!



Fribourg/Freiburg, gare routière

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47002 47004 47012 47006 47008 47010 47016 47018 47020

R R T R T R

Romont FR, Esplanade Arruffens

  06:13  05:13   07:10   07:13   07:21   08:13   09:21   09:21Romont FR, gare

  06:15  05:15   07:12   07:15   07:23   08:15   09:23   09:23Les Chavannes-sous-Romont

  06:16  05:16   07:13   07:16   07:24   08:16   09:24   09:24Romont FR, Electroverre

  06:18  05:18   07:15   07:18   07:27   08:18   09:27   09:27Lussy FR, Les Epenettes

  06:19  05:19   07:16   07:19   07:29   08:19   09:29   09:29Lussy FR, Le Quartz

  06:21  05:21   07:18   07:21   07:31   08:21   09:31   09:31Villaz-St-Pierre, gare

  06:22  05:22   07:19   07:22   07:32   08:22   09:32   09:32Villaz-St-Pierre, bif.

  06:23  05:23   07:20   07:23   07:33   08:23   09:33   09:33Villaz-St-Pierre, Battiaz

  06:24  05:24   07:21   07:24   07:33   08:24   09:33   09:33Chavannes-sous-Ors, La Fortune

  06:25  05:25   07:22   07:25   07:34   08:25   09:34   09:34Chavannes-sous-Ors, centre

  06:28  05:28   07:25   07:28   07:36   08:28   09:36   09:36Orsonnens, village

  06:28  05:28   07:25   07:28   07:36   08:28   09:36   09:36Orsonnens, Gottaz

  06:30  05:30   07:27   07:30   07:38   08:30   09:38   09:38Villargiroud, bif.

  06:31  05:31   07:27   07:28   07:31   07:39   08:31   09:39   09:39Villargiroud, village

  06:32  05:32   07:27   07:29   07:32   07:39   08:32   09:39   09:39Villarlod, La Forge

  06:33  05:33   07:28   07:30   07:33   07:40   08:33   09:40   09:40Villarlod, Café

  06:33  05:33   07:29   07:30   07:33   07:40   08:33   09:40   09:40Villarlod, poste

  06:34  05:34   07:30   07:31   07:34   07:41   08:34   09:41   09:41Rueyres-St-Laurent, bif.

  06:36  05:36   07:33   07:33   07:36   07:43   08:36   09:43   09:43Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut

  06:37  05:37   07:34   07:34   07:37   07:44   08:37   09:44   09:44Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  06:40  05:40   07:37   07:37   07:40   07:47   08:40   09:47   09:47Farvagny-le-Grand, centre

  |  |   07:38   07:38   |   |   |Farvagny-le-Grand, Rte Ecoles

  |  |   07:39   |   |   |Farvagny-le-Grand, Rte Ecoles

  06:43  05:43   07:43   07:43   08:43   09:50Rossens FR, In-Riaux

  06:44  05:44   07:44   07:44   08:44   09:51Rossens FR, La Rossinoise

  06:46  05:46   07:46   07:46   08:46   09:52Rossens FR, village

  06:48  05:48   07:48   07:48   08:48   09:54Rossens FR, Illens

  06:50  05:50   07:50   07:50   08:50   09:56Corpataux, village

  06:51  05:51   07:51   07:51   08:51   09:57Magnedens, bif. Fribourg

  06:53  05:53   07:53   07:53   08:53   09:58Ecuvillens, La Tuffère

  06:55  05:55   07:55   07:55   08:55   10:00Ecuvillens, église

  06:56  05:56   07:56   07:56   08:56   10:01Ecuvillens, Route de Posieux

  06:57  05:57   07:57   07:57   08:57   10:02Posieux, village

  06:58  05:58   07:58   07:58   08:58   10:03Posieux, Vany

  06:59  05:59   07:59   07:59   08:59   10:04Posieux, Agroscope

  07:03  06:03   08:03   08:03   09:03   10:07Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  07:05  06:05   08:05   08:05   09:05   10:08Posieux, Froideville

  07:07  06:07   08:07   08:07   09:07   10:10Villars-sur-Glâne, La Glâne

  07:08  06:08   08:08   08:08   09:08   10:11Villars-sur-Glâne, Planafaye

  07:09  06:09   08:09   08:09   09:09   10:12Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  07:10  06:10   08:10   08:10   09:10   10:12Fribourg, Rte de la Glâne

  07:12  06:12   08:12   08:12   09:12   10:13Fribourg, bluefactory

  07:22  06:22   08:22   08:22   09:22   10:22Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! "! #!

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight



Fribourg/Freiburg, gare routière

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47022 47024 47026 47028 47032 47034 47036 47038 47040

R T R T

  11:51Romont FR, Esplanade Arruffens

  11:21  10:21   11:21   11:21   11:54   12:21   12:52   12:52   13:21Romont FR, gare

  11:23  10:23   11:23   11:23   11:56   12:23   12:54   12:54   13:23Les Chavannes-sous-Romont

  11:24  10:24   11:24   11:24   11:57   12:24   12:55   12:55   13:24Romont FR, Electroverre

  11:27  10:27   11:27   11:27   12:00   12:27   12:58   12:58   13:27Lussy FR, Les Epenettes

  11:29  10:29   11:29   11:29   12:02   12:29   13:00   13:00   13:29Lussy FR, Le Quartz

  11:31  10:31   11:31   11:31   12:04   12:31   13:02   13:02   13:31Villaz-St-Pierre, gare

  11:32  10:32   11:32   11:32   12:05   12:32   13:03   13:03   13:32Villaz-St-Pierre, bif.

  11:33  10:33   11:33   11:33   12:06   12:33   13:04   13:04   13:33Villaz-St-Pierre, Battiaz

  11:33  10:33   11:33   11:33   12:06   12:33   13:05   13:05   13:33Chavannes-sous-Ors, La Fortune

  11:34  10:34   11:34   11:34   12:07   12:34   13:06   13:06   13:34Chavannes-sous-Ors, centre

  11:36  10:36   11:36   11:36   12:09   12:36   13:08   13:08   13:36Orsonnens, village

  11:36  10:36   11:36   11:36   12:09   12:36   13:09   13:09   13:36Orsonnens, Gottaz

  11:38  10:38   11:38   11:38   12:11   12:38   13:11   13:11   13:38Villargiroud, bif.

  11:39  10:39   11:39   11:39   12:12   12:39   13:12   13:12   13:39Villargiroud, village

  11:39  10:39   11:39   11:39   |   12:39   13:12   13:12   13:39Villarlod, La Forge

  11:40  10:40   11:40   11:40   |   12:40   13:13   13:13   13:40Villarlod, Café

  11:40  10:40   11:40   11:40   |   12:40   13:14   13:14   13:40Villarlod, poste

  11:41  10:41   11:41   11:41   |   12:41   13:15   13:15   13:41Rueyres-St-Laurent, bif.

  11:43  10:43   11:43   11:43   |   12:43   13:17   13:17   13:43Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut

  11:44  10:44   11:44   11:44   |   12:44   13:19   13:19   13:44Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  11:47  10:47   11:47   11:47   |   12:47   13:22   13:22   13:47Farvagny-le-Grand, centre

  10:50   11:50   11:50   |   12:50   |Rossens FR, In-Riaux

  10:51   11:51   11:51   |   12:51   |Rossens FR, La Rossinoise

  10:52   11:52   11:52   |   12:52   |Rossens FR, village

  10:54   11:54   11:54   |   12:54   |Rossens FR, Illens

  10:56   11:56   11:56   |   12:56   |Corpataux, village

  10:57   11:57   11:57   |   12:57   |Magnedens, bif. Fribourg

  10:58   11:58   11:58   |   12:58   |Ecuvillens, La Tuffère

  11:00   12:00   12:00   |   13:00   |Ecuvillens, église

  11:01   12:01   12:01   |   13:01   |Ecuvillens, Route de Posieux

  11:02   12:02   12:02   |   13:02   |Posieux, village

  11:03   12:03   12:03   |   13:03   |Posieux, Vany

  11:04   12:04   12:04   |   13:04   |Posieux, Agroscope

  11:07   12:07   12:07   |   13:07   |Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  11:08   12:08   12:08   |   13:08   |Posieux, Froideville

  11:10   12:10   12:10   |   13:10   |Villars-sur-Glâne, La Glâne

  11:11   12:11   12:11   |   13:11   |Villars-sur-Glâne, Planafaye

  11:12   12:12   12:12   |   13:12   |Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  11:12   12:12   12:12   |   13:12   |Fribourg, Rte de la Glâne

  11:13   12:13   12:13   |   13:13   |Fribourg, bluefactory

  11:22   12:22   12:22   |   13:22   |Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

  |   13:24Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

  12:15Villarsiviriaux, village

"! "! "! #! #!

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight



Fribourg/Freiburg, gare routière

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47042 47044 47048 47046 47052 47050 47056 47054 47058

R R T R T R R

  16:18Romont FR, Esplanade Arruffens

  14:21   15:21   15:21   16:21   16:21   17:21   17:21   18:21Romont FR, gare

  14:23   15:23   15:23   16:23   16:23   17:23   17:23   18:23Les Chavannes-sous-Romont

  14:24   15:24   15:24   16:24   16:24   17:24   17:24   18:24Romont FR, Electroverre

  14:27   15:27   15:27   16:27   16:27   17:27   17:27   18:27Lussy FR, Les Epenettes

  14:29   15:29   15:29   16:29   16:29   17:29   17:29   18:29Lussy FR, Le Quartz

  14:31   15:31   15:32   16:32   16:32   17:31   17:32   18:31Villaz-St-Pierre, gare

  14:32   15:32   15:33   16:33   16:33   17:32   17:33   18:32Villaz-St-Pierre, bif.

  14:33   15:33   15:34   16:34   16:34   17:33   17:34   18:33Villaz-St-Pierre, Battiaz

  14:33   15:33   15:34   16:34   16:35   17:33   17:34   18:33Chavannes-sous-Ors, La Fortune

  14:34   15:34   15:35   16:35   16:36   17:34   17:35   18:34Chavannes-sous-Ors, centre

  14:36   15:36   15:37   16:37   16:39   17:36   17:37   18:36Orsonnens, village

  14:36   15:36   15:37   16:37   16:39   17:36   17:37   18:36Orsonnens, Gottaz

  14:38   15:38   15:39   16:39   16:41   17:38   17:39   18:38Villargiroud, bif.

  14:39   15:39   15:40   16:40   16:42   17:39   17:40   18:39Villargiroud, village

  14:39   15:39   15:41   16:41   16:43   17:39   17:41   18:39Villarlod, La Forge

  14:40   15:40   15:42   16:42   16:44   17:40   17:42   18:40Villarlod, Café

  14:40   15:40   15:42   16:42   16:44   17:40   17:42   18:40Villarlod, poste

  14:41   15:41   15:43   16:43   16:45   17:41   17:43   18:41Rueyres-St-Laurent, bif.

  14:43   15:43   15:45   16:45   16:47   17:43   17:45   18:43Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut

  14:44   15:44   15:46   16:46   16:48   17:44   17:46   18:44Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  14:47  13:47   15:47   15:49   16:49   16:51   17:47   17:49   18:47Farvagny-le-Grand, centre

  |  |   |   |   |   |   |Farvagny-le-Grand, Rte Ecoles

  |  |   |   |   |   |   |Farvagny-le-Grand, Rte Ecoles

  14:50  13:50   15:52   16:52   16:54   17:52   18:50Rossens FR, In-Riaux

  14:51  13:51   15:53   16:53   16:55   17:53   18:51Rossens FR, La Rossinoise

  14:52  13:52   15:54   16:54   16:57   17:54   18:52Rossens FR, village

  14:54  13:54   15:56   16:56   16:59   17:56   18:54Rossens FR, Illens

  14:56  13:56   15:58   16:58   17:01   17:58   18:56Corpataux, village

  14:57  13:57   15:59   16:59   17:02   17:59   18:57Magnedens, bif. Fribourg

  14:58  13:58   16:01   17:01   17:04   18:01   18:58Ecuvillens, La Tuffère

  15:00  14:00   16:03   17:03   17:06   18:03   19:00Ecuvillens, église

  15:01  14:01   16:04   17:04   17:07   18:04   19:01Ecuvillens, Route de Posieux

  15:02  14:02   16:05   17:05   17:08   18:05   19:02Posieux, village

  15:03  14:03   16:06   17:06   17:09   18:06   19:03Posieux, Vany

  15:04  14:04   16:07   17:07   17:10   18:07   19:04Posieux, Agroscope

  15:07  14:07   16:10   17:10   17:14   18:10   19:07Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  15:08  14:08   16:12   17:12   17:16   18:12   19:08Posieux, Froideville

  15:10  14:10   16:14   17:14   17:18   18:14   19:10Villars-sur-Glâne, La Glâne

  15:11  14:11   16:15   17:15   17:19   18:15   19:11Villars-sur-Glâne, Planafaye

  15:12  14:12   16:16   17:16   17:20   18:16   19:12Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  15:12  14:12   16:16   17:16   17:21   18:16   19:12Fribourg, Rte de la Glâne

  15:13  14:13   16:17   17:17   17:23   18:17   19:13Fribourg, bluefactory

  15:22  14:22   16:26   17:26   17:33   18:26   19:22Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! #!

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight



Fribourg/Freiburg, gare routière

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47060

R

Romont FR, Esplanade Arruffens

  19:21Romont FR, gare

  19:23Les Chavannes-sous-Romont

  19:24Romont FR, Electroverre

  19:27Lussy FR, Les Epenettes

  19:29Lussy FR, Le Quartz

  19:31Villaz-St-Pierre, gare

  19:32Villaz-St-Pierre, bif.

  19:33Villaz-St-Pierre, Battiaz

  19:33Chavannes-sous-Ors, La Fortune

  19:34Chavannes-sous-Ors, centre

  19:36Orsonnens, village

  19:36Orsonnens, Gottaz

  19:38Villargiroud, bif.

  19:39Villargiroud, village

  19:39Villarlod, La Forge

  19:40Villarlod, Café

  19:40Villarlod, poste

  19:41Rueyres-St-Laurent, bif.

  19:43Vuisternens-en-Ogoz, Le Haut

  19:44Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  19:47Farvagny-le-Grand, centre

  |Farvagny-le-Grand, Rte Ecoles

  |Farvagny-le-Grand, Rte Ecoles

  19:50Rossens FR, In-Riaux

  19:51Rossens FR, La Rossinoise

  19:52Rossens FR, village

  19:54Rossens FR, Illens

  19:56Corpataux, village

  19:57Magnedens, bif. Fribourg

  19:58Ecuvillens, La Tuffère

  20:00Ecuvillens, église

  20:01Ecuvillens, Route de Posieux

  20:02Posieux, village

  20:03Posieux, Vany

  20:04Posieux, Agroscope

  20:07Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  20:08Posieux, Froideville

  20:10Villars-sur-Glâne, La Glâne

  20:11Villars-sur-Glâne, Planafaye

  20:12Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  20:12Fribourg, Rte de la Glâne

  20:13Fribourg, bluefactory

  20:22Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight

ABBAYE D'HAUTERIVE
Highlight



Fribourg/Freiburg, gare routière

470 Fribourg - Farvagny - Romont FR

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

16.-20.12. / 06.01.-28.02. / 10.03.-17.04. / 05.05.-04.07. / 28.08.-10.10. / 27.10.-13.12. sauf-ohne 30.05. / 19.06. / 08.12.

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allgemeine Feiertage

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

23.12.-03.01. / 03.-07.03. / 21.04.-02.05. / 30.05. / 19.06. / 07.07.-27.08. / 13.-24.10. / 08.12.

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

"! 

#!




